

Swär-Ståthållare-Embets
Kungörelse,

Angående

Fyra Tusende Riksdalers belöning för den
af Kongl. Maj:ts Undersåtare, som kan
upptäcka och håfva, den för högmålsbrott
anlagade för detta Swär-Ståthållaren
m. m. Friherre Gustaf Mauritz Armfelt,

Gifwen Stockholm den 13 Junii 1794.



Cum Gratia & Privilegio S:æ R:æ Maj:tis.

SIDERHOLM, Tryckt i Kongl. Tryckeriet, 1794.

Sedan Neapolitanska Hofvet, oaktadt all til det-
samma ifrån Kongl. Maj:t skedd wänlig recla-
mation om utleswerering af för detta Öfwer-
Ståthållarens, Plenipotenciaire Ministerns, en
af de Alderton i Swenska Academien, m. m. Baron
Gustaf Mauritz Armfelts person, såsom med högt förrå-
deri emot des Konung och Fädernesland beträdd, dock
icke kunnat förnas at sådant efterkomma, utan denna
Kongl. Maj:ts på folkrätt och billighet grundade rätt-
mätiga fordran; under hwariehanda updriftade och tomta
förebäranden, sökt sig undandraga, samt sluteligen äfwen
biträdt och tillåtit Friherre Armfelt at sig med flugten
ur Hans Sicilianska Maj:ts Stater radda, och han icke
eller sedan i de flere Länder, han derunder genomwan-
drat, hwilkas respective Hof och Regeringar dock samte-
lige och utan undantag med billig afsky för bemälte
Friherres brotflighet, ådagalagt all aktning för Kongl.
Maj:ts genom des Ministrar, Agenter och Consuler hos
dem gjorde reclamation, (hwaruti det Neapolitanska en-
samt tillåtit sig brista,) intil närwarande pund kunnat
ertappas och häftas; Så har Kongl. Maj:t i Råder för
godt funnit utlåsta en belöning af Fyra Tusende Riks-
daler för den eller de af Des trogne Underfåtare, som
bemälte Friherre kan upträcka och häfta, til des snarare
inställande här inför Kongl. Swea Hof-Rätt, der ransfa-
ningen öfwer des landsförderfweliga stämpingar nu före-
kastwes, och hwarest i alla fall med Baron Armfelts för-
tjenta

tienta Dom ei längre än efter den i Stämningen utsatte
tid kommer at fördröjas: Warandes i öfrigt den ofwan-
nämde Summan redan i sådant affeende i Kongl. Stats-
Contoiret nedsatt, samt likaledes til Kongl. Maj:ts Mi-
nistrar wid alla Utrikes Hof Nådige befallning gifwen om
utfäst belöning för den eller de å Utrikes botten, som
bemålte Friherres wistande uptäcker och honom i Kongl.
Maj:ts Bestickningars händer til wälförtjent häftande
befordrar; Swilket på Kongl. Maj:ts Nädigste befall-
ning härigenom allmänneligen fungjordt warder. Stock-
holm den 13 Junii 1794.

På dragande Kall och Embetes wägnar

C. W. MODÉE.

Isaac Dellvik.